
UCHWAŁA NR XXX-306/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za 
nieruchomość przejętą pod drogę publiczną 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 23 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, z późn. zm.) 
oraz art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wołomińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 131/3, obręb 0004, 
Kraszew Nowy, gmina Klembów, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą 
nr WA1W/00140756/9, jako nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania przysługującego byłemu 
właścicielowi za działkę ewidencyjną nr 131/1, obręb 0004, Kraszew Nowy, gmina Klembów o powierzchni 
0,0174 ha, przejętą przez Powiat Wołomiński pod drogę publiczną na podstawie decyzji Nr 8pz/2017 
z dnia 27 lutego 2017 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej ”Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 4337W (ul. Jana Pawła II) polegająca na budowie chodnika i kanału deszczowego na odc. od działki nr ew. 
129/1 do działki nr ew. 169/1 obręb 0004 Kraszew Nowy gm. Klembów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A370D14-800F-4D97-8896-D3435416A428. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


